
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 
29 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                                     № 150/р/п 

 

 

Про надання дозволу  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

лист начальника територіального управління Служби судової охорони у Луганській області 

від 25.04.2025 року № 43.22-57 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Надати дозвіл на використання одного із об’єктів спортивної інфраструктури 

Слобожанської селищної територіальної громади для підсумкової перевірки співробітників зі 

службової підготовки (рівня фізичної підготовки) за перше півріччя 2025 навчального року, 

яке відбудеться 09.05.2025 року з 9.30 до 12.00 год. 

2. Начальнику відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити присутність на заході медичного працівника. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Миколу ШЕРЕМЕТА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

___________________  Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

 «___» __________  2025 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  



 

 


